
UCHWAŁA NR XXXII/30/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany podziału Gminy Pierzchnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym z tych okręgów w wyborach do Rady Gminy Pierzchnica.

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 z późniejszymi zmianami) w związku ze zmianą granic sołectw

na wniosek Wójta Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmiany podziału Gminy Pierzchnica na okręgi wyborcze, ustalając ich granice i numery oraz liczbę

radnych wybieranych w każdym z tych okręgów w wyborach do Rady Gminy Pierzchnica. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Gminy Pierzchnica.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§  5.  Traci moc uchwała Nr XXXII/29/02 Rady Gminy w Pierzchnicy z dnia 16 czerwca 2002r. w sprawie podziału

gminy Pierzchnica na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

wyborczym w wyborach do Rady Gminy w Pierzchnicy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego  sołectwa  Liczba wybieranych radnych w okręgu

1 Holendry, Ujny 1

2 Pierzchnianka 1

3 Osiny 1

4 Gumienice 1

5 Pierzchnica 3

6 Drugnia 1

7 Drugnia Rządowa, Podstoła 1

8 Skrzelczyce 2

9 Podlesie 1

10 Strojnów, Wierzbie 1

11 Maleszowa 1

12 Brody, Górki 1

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ID: SZKIB-RKRME-QDMPN-ZYUPH-RDINP. Podpisany. Strona 1 / 1


